
Белгородская область Российской Федерации  
М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

первое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«27» сентября 2023 г. № 2

Об избрании заместителя  
председателя М униципального 
совета Белгородского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», законом Белгородской области от 30 марта 2005 г. 
№ 177 «Об особенностях организации местного самоуправления
в Белгородской области», статьей 20 Устава муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области, на основании представления 
председателя Муниципального совета района Тишина С.И., итогов открытого 
голосования

М униципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Назначить на должность заместителя председателя 
Муниципального совета Белгородского района Смольякову Валентину 
Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области.

П редседатель М униципального  
Совета Белгородского района pV  lh (

ТА

, л \ С.И. Тишин


